Российская Федерация

Администрация Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.01.2016                                                       № 3                                                      с.Кузьминка

О внесении изменений в

Административный регламент по

предоставлению муниципальной услуги

«Присвоение(изменение) адреса

объектам недвижимости на территории

Кузьминского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края»

утвержденный постановление

№18 от 29.06.2015

Рассмотрев протест прокурора Змеиногорской Межрайонной прокуратуры от 07.12.2015 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Протест прокурора признать обоснованным.

2. Внести изменения в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (изменение) адреса объектам недвижимости на территории Кузьминского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края» утвержденный постановление №18 от 29.06.2015

- в соответствии приказа Минфина России от 11.12.2014 № 146н « Об утверждении форм заявления о присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса, решения об отказе в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса» пункт 2.6 «Перечень документов, необходимых в соответствии с нормативными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальной услуги, подлежащих представлению заявителем» Регламента изложить  в следующей  редакции «заявление составленное по форме устанавливаемой Министерством финансов Российской Федерации».

- пункт 2.4 изложить в следующей редакции «Максимально допустимые сроки предоставления муниципальной услуги не более чем 18 рабочих дней со дня поступления заявления».

3. Данное постановление обнародовать в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Администрации                                                                                  О.В.Гладких